PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE IGARAÇU DO TIETÊ
Estado de São Paulo

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015
(EXTRATO)

RETIFICAÇÃO

A Prefeitura da Estância Turística de Igaraçu do Tietê, Estado de São Paulo, pela Presidente da
Comissão Municipal de Concurso Público que este subscreve, FAZ SABER que no Edital de Concurso Público
nº  01/2015::

Onde se lê:
      “1.17.4. Jornada de Trabalho: 40 horas semanais”

Leia-se:
      “1.17.4. Jornada de Trabalho: 30 horas semanais”

As demais informações permanecem inalteradas.

Estância Turística de Igaraçu do Tietê, 09 de junho de 2015.

EDILAINE GIMENES BORGES
 PRESIDENTE DA COMISSÃO MUNICIPAL DE CONCURSO PÚBLICO